
 

  

 
 

ANUNT PUBLIC 
 
 

Comuna Miroslava, judeţul Iaşi , organizează licitaţie publică deschisă  pentru: 
- concesionare teren in suprafata de 600 mp, T56, in data de 29.06.2017 - orele 

11.00.   Pretul minim de pornire al licitatiei publice deschise este de 0,56 euro/mp/an. 
Data limită pentru depunerea ofertelor: 28.06.2017, orele 16.00. 

- concesionare teren in suprafata de 781,12  mp situat in T56 in data de 
29.06.2017 - orele 12.00. Pretul minim de pornire al licitatiei publice deschise este de 
0,56 euro/mp/an. 

 
Data limită pentru depunerea ofertelor: 28.06.2017, orele 16.00. 

 
Caietul de sarcini poate fi obţinut de la Biroul Achiziţii Publice din cadrul 

Primăriei comunei Miroslava, judeţul Iaşi. 
 
Costul caietului de sarcini este de 50 lei. 

 
 


